
O
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO 
REITORIA 
Rua Diogo de Vasconcelos, 122 

CEP 35400 - Ouro Preto - Minas Gerais - Brasil 

RESOLUÇÃO CU\I 	43 

Referenda Resolução CUNI n 2  034, 

que aprova a fixaço de procedi-

mentos a serem aplicados na Ava-

liaço de Desempenho dos Servido 

res Tcnico—Administrativos da 

UFOP, em carter transitrio. 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE OU 

RO PRETO, no uso de suas atribuiçes legais, 

RESOLVE: 

LJNANIMODAD[, referendar a Resolução CUNI n 2  034, 	de 

20 de julho de 1987,  tomada pelo Presidente "ad referendum" deste 

Conselho. 

Ouro Preto, 30 de julho de 1987. 

F mando Antonio Borges Campos 

Presidente 


